
UCHWAŁA NR XXX/246/2021 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 r., poz.1372 ze zm.), art. 212, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada  Gminy Piaski uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 970 964,00 zł 

zgodnie z zał. nr 1. 

§ 2. 1. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 47 673 808,25 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 46 182 167,59 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1 491 640,66 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień z innymi j.s.t. w wysokości 
340 100,00 zł 

zgodnie z zał. nr 3. 

2) Środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 305 143,38 zł 

zgodnie z zał. nr 6a. 

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 70 964,00 zł 

zgodnie z zał. nr 2. 

§ 4. 1.  Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 51 823 082,25 zł    

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 45 575 382,08 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 6 247 700,17 zł 

zgodnie z zał. nr 4. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień z innymi j.s.t. w wysokości 
340 100,00 zł 

zgodnie z zał. nr 3. 

2) Wydatki finansowane otrzymanymi środki na realizację zadań bieżących pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID- 19 w kwocie 305 143,38 zł 

zgodnie z zał.nr 6b. 

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 4 149 274,00 zł zostanie sfinansowany przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 684 499,62 i przychodami nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 1 464 774,38 zł. 

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów po zmianach w kwocie 5 849 274,00zł zgodnie z zał. 
nr 5. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECB2A25-4FEA-4DF3-887E-76315D27960B. Uchwalony Strona 1



§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji 2 741 000,00 zł 

z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 588 500,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 152 500,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Dochody związane z gromadzeniem środków z gospodarowania odpadami w kwocie 2 127 540,00 zł 
przeznacza się na finansowanie wydatków na zadania z zakresu gospodarki odpadami w kwocie 2 127 540,00 zł. 

§ 9. Dochody z tytułu wydawania zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 126 000,00 zł 
przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 124 000,00 zł oraz na 
realizację zadań określonych w programu przeciwdziałania narkomanii 2 000,00 zł 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECB2A25-4FEA-4DF3-887E-76315D27960B. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów

załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy
NR XXX/246/2021
z dnia  17 grudnia 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 63 412,00 3 500,00 66 912,00

60016 Drogi publiczne gminne 41 212,00 3 500,00 44 712,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 200,00 3 500,00 4 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 472 728,00 460,00 473 188,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 472 728,00 460,00 473 188,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 60,00 60,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 600,00 400,00 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 990,00 3 000,00 14 990,00

75495 Pozostała działalność 11 990,00 3 000,00 14 990,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 490,00 3 000,00 14 490,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 527 938,04 -233 090,00 14 294 848,04

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 859 133,00 -299 100,00 3 560 033,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 970 000,00 -300 000,00 2 670 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 900,00 900,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 827 360,00 30 000,00 2 857 360,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 142 000,00 26 000,00 168 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 200,00 4 000,00 6 200,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

266 945,27 36 010,00 302 955,27

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

110 000,00 16 000,00 126 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECB2A25-4FEA-4DF3-887E-76315D27960B. Uchwalony Strona 1



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

70 000,00 20 000,00 90 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00

758 Różne rozliczenia 12 598 139,03 933 434,00 13 531 573,03

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 201 900,00 933 434,00 2 135 334,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 201 900,00 33 434,00 1 235 334,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 900 000,00 900 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 109 744,41 262 380,00 1 372 124,41

80101 Szkoły podstawowe 86 344,00 261 880,00 348 224,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

0,00 80,00 80,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00 1 400,00 7 400,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 400,00 1 400,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 2 000,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 200,00 200,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 256 800,00 256 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 217 658,00 10 110,00 227 768,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

39 000,00 10 110,00 49 110,00

80104 Przedszkola 671 169,00 -9 610,00 661 559,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

160 000,00 -10 110,00 149 890,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 323 727,29 -11 360,00 312 367,29

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECB2A25-4FEA-4DF3-887E-76315D27960B. Uchwalony Strona 2



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

4 267,00 -467,00 3 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 267,00 -467,00 3 800,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

65 003,00 -20 003,00 45 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

65 003,00 -20 003,00 45 000,00

85216 Zasiłki stałe 48 890,00 -1 890,00 47 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 890,00 -1 890,00 47 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 11 000,00 11 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 11 000,00 11 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 187 823,00 12 640,00 2 200 463,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 115 000,00 12 540,00 2 127 540,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 9 000,00 9 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 40,00 40,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 3 500,00 3 500,00

90095 Pozostała działalność 35 003,00 100,00 35 103,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 100,00 100,00

Razem: 46 702 844,25 970 964,00 47 673 808,25

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECB2A25-4FEA-4DF3-887E-76315D27960B. Uchwalony Strona 3



Plan wydatków

zał nr 2 do Uchwały Rady Gminy
Nr .XXX/246/2021
z dnia  17 grudnia 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 904 256,00 -3 000,00 2 901 256,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 233 700,00 -18 000,00 215 700,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

211 500,00 -18 000,00 193 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 400 556,00 15 000,00 2 415 556,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 356,00 5 000,00 47 356,00

4270 Zakup usług remontowych 489 000,00 10 000,00 499 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 252 500,00 1 000,00 253 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 252 500,00 1 000,00 253 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 1 000,00 4 000,00

710 Działalność usługowa 65 000,00 20 000,00 85 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000,00 20 000,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 20 000,00 85 000,00

750 Administracja publiczna 4 622 000,18 -28 304,00 4 593 696,18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 284 638,18 17 696,00 3 302 334,18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 000,00 -1 500,00 123 500,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

3 000,00 -3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 9 425,00 119 425,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 475 490,38 10 000,00 485 490,38

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40 000,00 2 000,00 42 000,00

4430 Różne opłaty i składki 150 000,00 5 000,00 155 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 800,00 -229,00 44 571,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 698 970,00 0,00 698 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 500,00 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 -500,00 3 000,00

75095 Pozostała działalność 245 000,00 -46 000,00 199 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 170 000,00 -30 000,00 140 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00 -16 000,00 34 000,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECB2A25-4FEA-4DF3-887E-76315D27960B. Uchwalony Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 487 700,00 -9 000,00 478 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 178 700,00 -9 000,00 169 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 -5 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 -4 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 15 824 548,15 164 388,00 15 988 936,15

80101 Szkoły podstawowe 9 027 716,00 266 727,00 9 294 443,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 882 120,00 -22 000,00 5 860 120,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 445 000,00 1 500,00 446 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 099 000,00 -6 000,00 1 093 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126 300,00 -2 000,00 124 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 599,00 16 600,00 88 199,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 103 790,00 -320,00 103 470,00

4260 Zakup energii 434 000,00 38 200,00 472 200,00

4270 Zakup usług remontowych 16 050,00 -390,00 15 660,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 900,00 70,00 6 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 177 105,00 -13 800,00 163 305,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 750,00 -840,00 18 910,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4 017,00 -3 617,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 400,00 -550,00 2 850,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 264 256,00 3 804,00 268 060,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 300,00 -730,00 6 570,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 256 800,00 256 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 576 510,00 14 710,00 1 591 220,00

4220 Zakup środków żywności 39 000,00 10 110,00 49 110,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 -500,00 0,00

4260 Zakup energii 21 730,00 7 600,00 29 330,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -60,00 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -440,00 10 560,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

20 000,00 -2 000,00 18 000,00

80104 Przedszkola 2 851 856,00 40 690,00 2 892 546,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

247 000,00 14 000,00 261 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

882 400,00 -14 000,00 868 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00 200,00 35 200,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECB2A25-4FEA-4DF3-887E-76315D27960B. Uchwalony Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 984 730,00 65 500,00 1 050 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 300,00 600,00 19 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 2 500,00 21 500,00

4220 Zakup środków żywności 160 000,00 -10 110,00 149 890,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

80 000,00 -4 000,00 76 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 200,00 -14 000,00 32 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 49 853,00 0,00 49 853,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 800,00 -2 840,00 15 960,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -1 280,00 220,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

27 653,00 4 120,00 31 773,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

368 190,00 -2 650,00 365 540,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 460,00 50,00 12 510,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 380,00 -1 800,00 216 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 -300,00 39 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 700,00 -200,00 4 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 550,00 -400,00 150,00

80195 Pozostała działalność 446 714,74 -155 089,00 291 625,74

4300 Zakup usług pozostałych 176 833,74 -154 989,00 21 844,74

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

100,00 -100,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 262 583,28 16 000,00 278 583,28

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 224 527,28 16 000,00 240 527,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 700,00 0,00 52 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 451,27 16 000,00 71 451,27

852 Pomoc społeczna 1 334 921,29 -21 760,00 1 313 161,29

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

4 267,00 -467,00 3 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 267,00 -467,00 3 800,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

100 003,00 -20 003,00 80 000,00

3110 Świadczenia społeczne 100 003,00 -20 003,00 80 000,00

85216 Zasiłki stałe 48 890,00 -1 890,00 47 000,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECB2A25-4FEA-4DF3-887E-76315D27960B. Uchwalony Strona 3



3110 Świadczenia społeczne 48 890,00 -1 890,00 47 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 584 690,61 600,00 585 290,61

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 350,00 -100,00 27 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 000,00 1 300,00 72 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 300,00 600,00 8 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 200,00 5 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 800,00 -220,00 12 580,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00 -300,00 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 -200,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -680,00 320,00

855 Rodzina 14 102 973,40 -600,00 14 102 373,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 600 000,00 0,00 3 600 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 227 233,00 -3 000,00 3 224 233,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 -3 000,00 62 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 000,00 3 000,00 278 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 016,00 -1 800,00 5 216,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 700,00 5 000,00 19 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00 -200,00 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 16 140,00 -150,00 15 990,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -150,00 14 850,00

85508 Rodziny zastępcze 12 500,00 50,00 12 550,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

12 500,00 50,00 12 550,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 37 500,00 -500,00 37 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

37 500,00 -500,00 37 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 384 322,61 -85 760,00 4 298 562,61

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 369 795,61 12 540,00 2 382 335,61

4300 Zakup usług pozostałych 2 125 695,61 12 540,00 2 138 235,61

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 000,00 -10 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -10 000,00 25 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 86 000,00 -15 000,00 71 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -15 000,00 55 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 767 027,00 39 700,00 806 727,00

4260 Zakup energii 390 000,00 -2 300,00 387 700,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECB2A25-4FEA-4DF3-887E-76315D27960B. Uchwalony Strona 4



4270 Zakup usług remontowych 374 027,00 42 000,00 416 027,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 252 000,00 -13 000,00 239 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 227 000,00 228 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 10 000,00 10 500,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 250 000,00 -250 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 375 000,00 -100 000,00 275 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 -100 000,00 250 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 222 852,30 18 000,00 2 240 852,30

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 873 910,00 18 000,00 1 891 910,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 687 500,00 18 000,00 705 500,00

926 Kultura fizyczna 1 499 318,00 0,00 1 499 318,00

92601 Obiekty sportowe 1 362 318,00 0,00 1 362 318,00

4270 Zakup usług remontowych 260 000,00 -20 000,00 240 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 417,00 20 000,00 115 417,00

Razem: 51 752 118,25 70 964,00 51 823 082,25

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECB2A25-4FEA-4DF3-887E-76315D27960B. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 3

do Uchwały

Rady Gminy Piaski

nr XXX/246/2021

z dnia 17 grudnia 2021 roku

Dochody i wydatki w 2021 roku  związane z realizacją zadań  realizowanych w drodze :

umów i porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego.

w złotych

Dochody Wydatki

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 22 200,00 22 200,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 22 200,00 22 200,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

22 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 200,00

801 Oświata i wychowanie 292 000,00 292 000,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
32 000,00 32 000,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

miedzy jednostkami samorządy 

terytorialnego

32 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
32 000,00

80104 Przedszkola 260 000,00 260 000,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy 

na zadania bieżące  realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

260 000,00

Klasyfikacja

Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECB2A25-4FEA-4DF3-887E-76315D27960B. Uchwalony Strona 1



2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

260 000,00

851 Ochrona zdrowia 25 900,00 25 900,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 900,00 25 900,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od 

samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

25 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 200,00

340 100,00 340 100,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECB2A25-4FEA-4DF3-887E-76315D27960B. Uchwalony Strona 2



Plan wydatków majątkowych

zał nr 4 do Uchwały Rady Gminy
Nr XXX/246/2021
z dnia  17 grudnia 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 180 200,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 170 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 470 000,00

Budowa  sieci wodociągowej rozdzielczej do punktu
selektywnego odbioru odpadów komunalnycch

25 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w Bodzewie-
Dom Strażaka

140 000,00

Budowa sieci wodociagowej w Piaskach- ul Warszawska 100 000,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej na terenie
położonym w miejscowości Godurowo /Zabornia/

130 000,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w Bodzewku
Pierwszym

35 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej rozdzielczej z
przyłączami w Drogoszewie

40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami
Strzelce Wielkie  FIL 1000.000,00

1 700 000,00

01095 Pozostała działalność 10 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 200,00

Sołectwo Bodzewko-zakup kosiarki 10 200,00

600 Transport i łączność 1 732 700,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Budowa obwodnicy Gostynia w ciągu drogi wojewódzkiej
434 pomoc finansowa dla Województwa Wielkopolskiego

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 193 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

193 500,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 4907P w
miejscowości Grabonóg /Lipki/ na odcinku 120 mb.

26 500,00

Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Bodzewo-Bodzewko 167 000,00

Utwardzenie części działki nr 142/5 w miejscowości
Podrzecze przy drodze powiatowej nr 4938P

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 269 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 261 200,00

Przebudowa drogi gminnej do strefy aktywności
gospodarczej Grabonóg- budowa chodnika

138 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 740545P/L Piaski-
Drzeczewo Drugie

90 000,00

Przebudowa drogi gminnej Szelejewo Drugie- Stefanowo 310 000,00

Przebudowa drogi gminnej- ul.Edmunda Bojanowskiego w
Piaskach-   FIL-300 000,00

306 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Drogoszewie 0,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z odwodnieniem i
miejscami postojowymi w Piaskach

40 000,00

Przebudowa ulic przyległych do Rynku w Piaskach wraz z
budowa kanalizacji deszczowej

300 000,00

Sołectwo Grabonóg-  przebudowa  chodnika droga nr
740533P/L

20 000,00

Sołectwo Szelejewo Drugie - przebudowa drogi gminnej nr
745555P/L w Stefanowie / budowa chodnika lewa strona/

30 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECB2A25-4FEA-4DF3-887E-76315D27960B. Uchwalony Strona 1



Sołectwo Szelejewo Pierwsze- infrastruktura komunalna
sołectwa( przebudowa drogi gminnej ne 740545P/L;
modernizacja i budowa chodnika do "Przystani Zgaliny"))

27 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Zakup nieruchomości/ poszerzenie drogi nr 191 osp/ 8 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 270 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
Drogoszewie

270 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00

Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu
rozpoznawczo-ratowniczego

0,00

801 Oświata i wychowanie 629 000,00

80101 Szkoły podstawowe 256 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 256 800,00

Laboratoria Przyszłości 256 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 340 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku przedszkola
przy szkole Podstawowej w Szelejewie Pierwszym FIL-
200000

340 000,00

80104 Przedszkola 32 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 200,00

Modernizacja  placu zabaw przy przedszkolu w Strzelcach
Wielkich

20 200,00

Przebudowa kuchni w budynku  przedszkola
samorządowego  w Piaskach

12 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku przedszkola
samorządowego w Szelejewie Pierwszym    FIL-200
000,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 137 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Dozbrojenie sieci kanalizacji deszczowej w zakresie
dodatkowego wykonania separotora z odmulaczem w
Strzelcach Wielkich

40 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 95 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 95 000,00

Dostawa i montaż kontenera socjalno- biurowego do
punktu selektywnego odbioru odpadów komunalnych

95 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

2 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

2 500,00

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 2 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00

Na zakup pojemników na popiół i  na odpady budowlane 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 705 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 705 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 705 500,00

 Termomodernizacja budynku  Gminnego Ośrodka Kultury
w Piaskach z wykorzystaniem instalacji OZE i przebudową
kotłowni.- 800 000,00  -FIL

300 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej  kontenerowej wraz z
infrastrukturą techniczną w Bodzewku Drugim /dznr ewid
84/8

25 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECB2A25-4FEA-4DF3-887E-76315D27960B. Uchwalony Strona 2



Budowa świetlicy wiejskiej kontenerowej wraz z
infrastrukturą techniczną w Drzęczeiw Drugim /dz nr ewid
124/14

25 000,00

Przebudowa z rozbudową świetlicy wiejskiej w Strzelcach
Małych  RFIL - 202 328,00

328 000,00

Sołectwo Drzeczewo Pierwsze- przebudowa chodnika
przed wejściem do świetlicy wiejskiej)

13 000,00

Sołectwo Smogorzewo:utrzymanie porządku , dbanie o
wizerunek wsi,poprawa warunków rekreacyjno-sportowych
( utwardzenie terenu pod plac taneczny przy świetlicy
wiejskiej)

14 500,00

926 Kultura fizyczna 862 800,17

92601 Obiekty sportowe 862 800,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 727 797,06

Odnowa i zagospodarowanie rekreacyjne  stawu w
Strzelcach Wielkich

34 996,89

Rozbudowa, przebudowa, nadbudowa budynku zaplecza
szatniowo- sanitarnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą
na stadionie sportowym w Piaskach

600 000,00

Sołectwo Michałowo- poprawa wizerunku i estetyki
(zestaw zabawowy komplet z montażem)

16 588,17

Wykonanie systemu nawadniania boiska piłkarskiego na
stadionie sportowym w Piaskach

72 000,00

zestaw zabawowy komplet - sołectwo Michałowa wkład
gminy

4 212,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 226,00

Odnowa i zagospodarowanie rekreacyjne  stawu w
Strzelcach Wielkich

64 226,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 777,11

Odnowa i zagospodarowanie rekreacyjne  stawu w
Strzelcach Wielkich

70 777,11

Razem: 6 247 700,17

BeSTia Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECB2A25-4FEA-4DF3-887E-76315D27960B. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 5

do Uchwały nr XXX/246/2021

Rady Gminy Piaski
z dnia 17.12.2021r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

5 849 274,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pienięznych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 2 684 499,62

2 502 328,00

104 795,61

77 376,01

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 164 774,38

1 700 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 600 000,00

2 Przelewy na rachunki lokat 994 1 100 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

1

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Środki z opłat za zagospodarowanie odpadami komunalnymi

Środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECB2A25-4FEA-4DF3-887E-76315D27960B. Uchwalony Strona 1



Środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Załącznik nr  6 a do Uchwały Rady Gminy
Nr XXX/246/2021
z 17 grudnia 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 256 800,00

80101 Szkoły podstawowe 256 800,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

256 800,00

851 Ochrona zdrowia 36 056,00

85195 Pozostała działalność 36 056,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

36 056,00

852 Pomoc społeczna 12 287,38

85295 Pozostała działalność 12 287,38

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

12 287,38

Razem: 305 143,38

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECB2A25-4FEA-4DF3-887E-76315D27960B. Uchwalony Strona 1



zał. nr 6b do Uchwały Rady Gminy

nr XXX/246/2021

z dnia 17 grudnia 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść wartość

801 Oświata i wychowanie 256 800,00

80101 Szkoły podstawowe 256 800,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
256 800,00

851 Ochrona zdrowia 36 056,00

85195 Pozostała działaność 36 056,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 971,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 528,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 062,93

4300 Zakup usług pozostałych 10 493,15

852 Pomoc społeczna 12 287,38

85295 Pozostała działaność 12 287,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 237,38

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 750,00

4120 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

305 143,38Razem:

Wydatki finansowe otrzymanymi środkami na realizację zadań bieżących pochodzących z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECB2A25-4FEA-4DF3-887E-76315D27960B. Uchwalony Strona 1



nr XXX/246/2021

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 193 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 193 500,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

193 500,00

801 Oświata i wychowanie 261 000,00

80104 Przedszkola 261 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

261 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
14 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna  

osób niepełnosprawnych 
14 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

14 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
18 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 16 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

16 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

2 000,00

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje z Budżetu Gminy Załącznik nr 7

do Uchwały 

Rady Gminy Piaski 

z dnia 17 grudnia 2021

Klasyfikacja
Nazwa Podmiotowe Celowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECB2A25-4FEA-4DF3-887E-76315D27960B. Uchwalony Strona 1



2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

2 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 102 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
840 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
840 000,00

92116 Biblioteki 262 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
262 000,00

1 102 000,00 486 500,00

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

6 000,00

801 Oświata i wychowanie 936 000,00

80104 Przedszkola 868 400,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

868 400,00

80149

Realizacja zadań  wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

67 600,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

67 600,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00

Celowe

Ogółem 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Nazwa Podmiotowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECB2A25-4FEA-4DF3-887E-76315D27960B. Uchwalony Strona 2



2360

Dotacje celowe z budżetu  jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

20 000,00

855 Rodzina 12 000,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3
12 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zalicznym do sektora 

finansów publicznych

12 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 500,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

2 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

2 500,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
54 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
40 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

40 000,00

92195 Pozostała działalność 14 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

14 000,00

926 Kultura fizyczna 122 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  122 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECB2A25-4FEA-4DF3-887E-76315D27960B. Uchwalony Strona 3



2360

Dotacje celowe z budżetu  jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

122 000,00

936 000,00 216 500,00

2 038 000,00 703 000,00

Razem  

Ogółem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECB2A25-4FEA-4DF3-887E-76315D27960B. Uchwalony Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6a
	Zalacznik 6b
	Zalacznik 7

